



BIO LEUA

žemės ūkio kooperatinė bendrovė

ŽŪKB „BIO LEUA“ Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Keručių k. 2, adresas korespondencijai Kaimynų g. 9, Kaunas LT-51305 tel. +370 663 15900, info@bioleua.lt Į.k. 304912917, PVM kodas LT100011902017

Kėdainių lopšeliui-darželiui „Žilvitis“
Respublikos g. 2, Kėdainiai

**PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO**

2025-02-11

Nr. RMSR-02.11-01

(Data)

KAUNAS

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	ŽŪKB „BIO LEUA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Keručių k. 2 LT-20336, adresas korespondencijai Kaimynų g. 9, Kaunas LT-51305
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Lina Padaigienė, Marketingo vadybininkė
Telefono numeris	+370 600 37742
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@bioleua.lt; lina@bioleua.lt

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio* savo jėgomis numatomų atlikti dalies vertę:

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti(patiekti) paslaugos/ darbai/prekės	Partnerio paslaugų/ darbų/prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
1.	NĖRA			

*Pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (ų) pavadinimas (-ai)	NĖRA
Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Eil. Nr.	Prekė, kurias teiks subtiekęjas	Subtiekęjo pavadinimas ir adresas	Procentinė vertė nuo pasiūlymo kainos, %
1.	NĖRA		

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad pateikta medžiaga yra aiški, suprantama ir jos pakanka pasiūlymui dėl Kėdainių lopšelio-darželio „Žilvitis“ organizuojamo maisto produktų viešojo pirkimo parengti ir pateikti. Taip pat sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis ir reikalavimais, nustatytais:

1. Maisto pirkimo konkurso skelbime ir sąlygose.
2. Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
3. Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.
4. Mes siūlome žemiau išvardintus maisto produktus šiomis kainomis ir patvirtiname, kad prekės pilnai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus:

1. PIRKIMO DALIS – Mėsa ir jos produktai (BVPŽ kodas –15100000-9)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Jautienos mentė, ekologiška atvėsinta	Atvėsinta/šaldyta, be odos, be kaulo, sveriamas. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	100	16,34	1634,00
2.	Jautienos kumpis, ekologiškas atvėsintas	Atvėsintas/šaldytas, be odos, be kaulo, sveriamas. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	40	16,34	653,60
3.	Vištienos šlaunelės ekologiškos, šaldytos	Šaldytos su kaulu ir oda. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	100	15,25	1525,00
4.	Vištienos šlaunelių/blauzdelių mėsa ekologiška, šaldyta	Šaldyta, be odos, be kaulo, sveriamas. Svoris pagal užsakymą.	kg	1-2	150	21,18	3177,00
5.	Vištienos krūtinėlė ekologiška	Šaldyta, be odos ir be kaulo	kg	1-2	30	22,87	686,10
6.	Kiaulienos kumpis NKP	Atvėsintas	kg	1-2	100	14,40	1440,00
7.	Virtos jautienos dešrelės ekologiškos	96 proc. jautiena	kg	1-2	30	15,61	468,30
8.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška 0	0,00
BENDRA KAINA							9584,00

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 1 (pirmos) dalies „Mėsa ir jos produktai“ pasiūlymo vertė:
9584,00 Eur devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur, 0 ct **Eur.**
(suma žodžiais skaičiais)

2. PIRKIMO DALIS – Pienas ir jo produktai (BVPŽ kodas –15500000-3)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Jogurtas ekologiškas natūralus įvairių skonių	3,5 % riebumo, be maisto priedų, išfasavimas ne daugiau iki 150 g. Tinkamas vaikų maitinimui.	kg	1-2	40	7,26	653,60
2.	Sviestas ekologiškas	82 % riebumo, 180-200 g. Galiojimas >20 d...>10 d	kg	1-2	300	16,34	2178,00
3.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška 0	0,00
BENDRA KAINA							2831,60

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 2 (antros) dalies „Pienas ir jo produktai“ pasiūlymo vertė:

5192,40 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt du eurai, 40 ct) Eur.
(suma žodžiais skaičiais)

3. PIRKIMO DALIS – Kiaušiniai (BVPŽ kodas – 03142500-3)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Kiaušiniai vištų, ekologiški	Ne žemesnės kaip A klasės M/L kategorijos (ne mažesnio kaip M dydžio), nesudužę, geros kokybės. Galiojimas ne mažiau kaip 3 savaitės. Įpakavimas po 30	vnt.	1-2	10 000	0,36	3600,00

		vnt					
2.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/ Proc.	-	-	Paslaugų kainos procentinė išraiška 0	0,00
BENDRA KAINA							3600,00

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių suma;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 3 (trečios) dalies „Kiaušiniai“ pasiūlymo vertė:

3600,00 Eur trys tūkstančiai eurai, 60 ct.

(suma žodžiais skaičiais)

4. PIRKIMO DALIS – Grūdų produktai (BVPŽ kodas –15600000-4)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Avižų grūdai ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg.	1	60	3,81	228,60
2.	Avižų sėlenos ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos iki 0.5 kg	kg.	1	10	4,84	48,40
3.	Pupelės baltosios ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos po 5 kg	kg.	1	40	5,45	218,00
4.	Avižiniai dribsniai ekologiški smulkūs	Aukščiausios rūšies, fasuoti 2.5 kg	kg	1	70	4,48	313,60
5.	Kukurūzų kruopos ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos po 5 kg	kg.	1	100	3,03	303,00
6.	Grikių kruopos, ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg.	1	250	3,99	997,50
7.	Kvietinės kruopos ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos po 5 kg	kg.	1	100	2,42	242,00

8.	Lęšiai raudonieji ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 3 kg	kg.	1	21	5,51	115,71
9.	Makaronai vermišeliai, ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 3 kg	kg.	1	81	4,54	367,74
10.	Makaronai ekologiški kietųjų kviečių (Spageti)	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 0.5 kg	kg	1	50	3,63	181,50
11.	Makaronai vamzdeliai pilno grūdo ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 0.5 kg	kg.	1	50	3,63	181,50
12.	Makaronai sraigteliai pilno grūdo ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 0.5 kg	kg	1	50	3,63	181,50
13.	Grikių makaronai ekologiški sraigteliai	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 2 kg	kg	1	20	4,72	94,40
14.	Manų kruopos su selenėlėmis ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos 0.5-2.5	kg.	1	30	3,39	101,70
15.	Manų kruopos ekologiškos smulkios	Aukščiausios rūšies, fasuotos po 5 kg	kg	1	20	4,60	92,00
16.	Miežinės kruopos ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos po 5 kg	kg.	1	110	2,42	266,20
17.	Miltai kvietiniai ekologiški viso grūdo	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 2 kg	kg.	1	50	2,78	139,00
18.	Miltai kvietiniai ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg	1	700	2,90	2030,00
19.	Miltai kukurūzų ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 3 kg	kg	1	42	4,72	198,24
20.	Penkių grūdų dribsniai ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 2.5 kg	kg.	1	20	4,11	82,20
21.	Sorų grūdai ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg.	1	20	3,99	79,80
22.	Perlinės kruopos ekologiškos	Aukščiausios rūšies, fasuotos po 5 kg	kg.	1	120	2,42	290,40
23.	Žirniai ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 1 kg	kg.	1	25	2,54	63,50

24.	Ryžiai baltieji apvalūs, ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg.	1	60	5,14	308,40
25.	Ryžiai baltieji basmati ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg.	1	100	5,14	514,00
26.	Ryžiai baltieji ekologiški Jasmine	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg	1	60	5,14	308,40
27.	Kuskusas perlinis ekologiškas	Aukščiausios rūšies, fasuoti po 5 kg	kg	1	50	6,53	326,50
28.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/ Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška 0	0,00
BENDRA KAINA							8273,79

- Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 4 (ketvirtos) dalies „Grūdų produktai“ pasiūlymo vertė:

8273.79 Eur aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys eurai, 79 ct.

(suma žodžiais skaičiais)

5. PIRKIMO DALIS – Duonos bei pyrago gaminiai (BVPŽ kodas 15810000-9)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Kvietinė ekologiška duona	Natūrali, cukraus ir druskos kiekis atitinka vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašą, fasuota. Aukščiausios rūšies miltų, Fasuta po 0.5-0.6	kg.	1-2	300	4,84	1452,00

2.	Juoda ruginė duona, ekologiška	Natūrali, cukraus ir druskos kiekis atitinka vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašą, fasuota. Aukščiausios rūšies miltų, Fasuta po 0.5-0.6	kg.	1-2	300	4,84	1452,00
3.	Ekologiška penkių grūdų duona kg (šviesi)	Natūrali, cukraus ir druskos kiekis atitinka vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašą, fasuota. Aukščiausios rūšies miltų, Fasuta po 0.5-0.6	kg	1-2	100	4,84	484,00
4.	Traputis (įvairių rūšių), ekologiškas	Nesutrupėję, fasuoti	kg.	1 kartas į mėnesį	252	11,50	2898,00
5.	Sausainiai	Fasuoti po 0.25, nesutrupėję.	kg.	1 kartas į mėnesį	20	15,25	305,00
6.	Sausainiai sviestiniai avižų dribsnių	Fasuoti po 0,25 kg, nesutrupėję.	kg.	1 kartas į mėnesį	30	15,25	457,50
7.	Sausainiai sviestiniai kokosiniai	Fasuoti po 0.25 kg, nesutrupėję.	kg.	1 kartas į mėnesį	30	15,25	457,50
8.	Sausainiai sviestiniai su šokolado gabaliukais	Fasuoti po 0.25 kg, nesutrupėję.	kg	1 kartas į mėnesį	20	15,25	305,00
9.	Traškučiai (riestainėliai) įvairių rūšių	Fasuoti, nesutrupėję.	kg	1 kartas į mėnesį	300	8,47	2541,00
10.	Dribsnių batonėliai įvairių rūšių	Fasuoti, po 0.03 kg.	kg	1 kartas į mėnesį	10	32,67	326,70
11.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška	0,00
						0	
							10678,70

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
 - bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 5 (penktos) dalies „Duonos bei pyrago gaminiai“ pasiūlymo vertė:
10678,70 Eur dešimt tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 70 ct.
(suma žodžiais skaičiais)

6. PIRKIMO DALIS –Aliejus ir riebalai (BVPŽ kodas –15400000-2)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Aliejus rapsų, ekologiškas	Aliejus, šaltai spaustas iš rapsų branduolių. Tinka salotoms, kepimui, virimui.	kg	Kas antrą savaitę	90	5,34	480,60
2.	Alyvuogių aliejus, ekologiškas	Sudėtis – ypač tyras alyvuogių aliejus, išgautas tiesiogiai iš alyvuogių mechaniniu būdu.	kg	Kas antrą savaitę	25	21,78	544,50
3.	Moliūgų sėklų nerafinuotas aliejus	Šalto spaudimo.	kg	Kas antrą savaitę	9	26,14	235,26
4.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška 0	0,00
BENDRA KAINA							1260,36

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 6 (šeštos) dalies „Aliejus ir riebalai“ pasiūlymo vertė:

1260,36 Eur tūkstantis du šimtai šešiasdešimt eurų, 36 ct.

(suma žodžiais skaičiais)

7. PIRKIMO DALIS – Vaisiai ir jų produktai (BVPŽ kodas –15300000-1)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Braškių/aviečių uogienė	Ekologiška. Fasuota ne daugiau kaip po 0.5 l	kg	1 kartas į mėnesį	26,6	16,94	450,60

2.	Braškių ir raudonųjų serbentų uogienė	Ekologiška. Fasuota ne daugiau kaip po 0.5 l	kg	1 kartas į mėnesį	10,5	16,94	177,87
3.	Obuoliai, NKP	Pirmos klasės, švieži, prinokę, nesupuvę, nesudaužyti, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	300	1,69	507,00
4.	Obuoliai EKO (Lietuvos ūkiai)	Švieži, prinokę, nesupuvę, nesudaužyti, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	200	2,72	544,00
5.	Obuoliai įv.rūšių importuota EKO	švieži, prinokę, nesupuvę, nesudaužyti, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	100	6,05	605,00
6.	Kriaušės įv.rūšių NKP	šviežios, prinokę, nesupuvę, nesudaužytos, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	70	4,24	296,80
7.	Kriaušės įvairių rūšių importuotos ekologiškos	šviežios, prinokę, nesupuvę, nesudaužytos, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg	1-2	30	6,90	207,00
8.	Bananai, ekologiški	Neprinokę, nepajuodę, neapipuvę nepažeistu paviršium. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	1269,80	3,15	3999,87
9.	Citrinos ekologiškos	Šviežios, be dėmių, nesuvytę. Svoris pagal užsakymą	kg	1-2	20	8,95	179,00
10.	Kivi Eko importuota	Švieži, prinokę, nesupuvę, nesudaužyti, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg	1-2	10	8,47	84,70
11.	Apelsinai Eko importuota	švieži, prinokę, nesupuvę, nesudaužyti, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	75	7,50	562,50

12.	Mandarinai ekologiški importuoti	švieži, prinokę, nesupuvę, nesuvytę. Svoris pagal užsakymą.	kg	1-2	75	7,02	526,50
13.	Obuolių sultys Eko	Fasuotos po 5 l	kg	1	150	2,30	345,00
14.	Obuolių-kriaušių sultys Eko	Fasuotos po 5 l	kg	1	150	2,42	363,00
15.	Obuolių, moliūgų, morkų sultys Eko	Fasuotos po 5 l	kg	1	100	2,42	242,00
16.	Obuolių, moliūgų, juodųjų serbentų sultys Eko	Fasuotos po 5 l	kg	1	100	2,42	242,00
17.	Obuolių, moliūgų sultys EKO	Fasuotos po 5 l	kg	1	100	2,42	242,00
18.	Multivitaminų sultys Eko	Fasuotos po 3l	kg	1	99	4,36	431,64
19.	Obuolių -mangų sultys EKO	Fasuotos po 3l	kg	1	99	4,36	431,64
20.	Džiovinti abrikosai ekologiški	Fasuoti po 1 kg	kg	1	20	18,76	375,20
21.	Dž. mangai ekologiški	Sausi, be pažeidimų. Fasuoti po 700 g	kg	1	17,5	26,50	463,75
22.	Džiovintos datulės ekologiškos	Sausos, be pažeidimų. Fasuotos po 1 kg	kg	1	20	12,10	242,00
23.	Džiovintos slyvos ekologiškos.	Sausos, be pažeidimų. Fasuotos po 1 kg	kg	1	10	18,76	187,60

23.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška 0	0,00
BENDRA KAINA							11706,67

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 7 (septintos) dalies „Vaisiai, uogos ir jų produktai“ pasiūlymo vertė:

11706,67 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai šeši eurai, 67 ct).

(suma žodžiais skaičiais)

8. PIRKIMO DALIS – Daržovės ir jų produktai (BVPŽ kodas –03221000-6)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Žalieji žirneliai konservuoti	Fasuoti po 0.33x12	kg.	1	60,06	6,90	414,41
2.	Agurkai ekologiški lietuviški	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	kg	1-2	50	8,47	423,50
3.	Pomidorai ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	kg	1-2	50	10,29	514,50
4.	Paprikos ekologiškos lietuviškos	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	kg	1-2	50	9,68	484,00
5.	Ridikėliai ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	kg	1-2	20	10,29	205,80
6.	Salotos lapinės	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	kg	1-2	20	12,71	254,20

7.	Pekino kopūstai ekologiški	Neapipuvę, nepageltę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės. Svoris pagal užsakymą.	kg	1-2	50	4,24	212,00
8.	Baltieji gūžiniai kopūstai, ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesukirmiję, Ne žemesnės kaip pirmos klasės. Svoris pagal užsakymą.	kg.	1-2	100	2,72	272,00
9.	Brokoliai ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	Kg	1-2	10	9,44	94,40
10.	Bulvės (neplautos) ekologiškos	Ne žemesnės kaip 1 klasės, nepažeistos mechaniškai, nesukirmijusios, neapvy- tusios, nesudygusios, be kiaurymių ir juodų dėmių, ne mažesnio kaip 80 mm dydžio, geros kokybės.	Kg.	1-2	1500	1,33	1995,00
11.	Burokėliai (raudonieji) virti, lupti, ekologiški (sezono metu)	Ne žemesnės kaip pirmos klasės, nesupuvę, nepažeisti mechaniškai, vidu- tinio dydžio. Svoris pagal užsakymą. Fasuoti po 0.5 kg	kg.	1	200	2,54	508,00
12.	Burokėliai obuolių sul- tyse pjaustyti	Ne žemesnės kaip pirmos klasės, nesupuvę, nepažeisti mechaniškai. Svoris pagal užsakymą. Fasuoti po 0.4 kg	kg.	1	50	3,99	199,50
13.	Cukinijos ekologiškos	šviežios, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	Kg	1	50	6,95	347,50
14.	Moliūgas ekologiškas	Ne žemesnės kaip pirmos klasės, nesupuvę, nepažeisti mechaniškai.	Kg	1	60	3,39	203,40
15.	Pomidorų padažas Eko	Fasuotas po 0.5	kg.	1	100	6,05	605,00
16.	Pomidorai trinti ekologiški konservuoti	Fasuoti po 0.6	kg.	1	20,4	6,05	123,42
17.	Šaldytų daržovių rinkinys ekologiškas	Fasuotas	kg.	1	80	10,89	871,20
18.	Cukinijos šaldytos ekologiškos	Fasuotos	kg.	1	70	8,47	592,90

19.	Moliūgas šaldytas ekologiškas	Fasuotas	kg	1	50	8,47	423,50
20.	Kopūstai rauginti, ekologiški	Pagaminti iš šviežių kopūstų, rauginti natūraliu būdu, nesuminkštėję, ne surūs, fasuoti.	Kg.	2	250	4,24	1060,00
21.	Burokėliai rauginti	Pagaminti iš šviežių burokėlių, rauginti natūraliu būdu, nesuminkštėję, ne surūs, fasuoti.	Kg.	2	50	5,45	272,50
22.	Raugintos morkos	Pagamintos iš šviežių morkų, raugintos natūraliu būdu, nesuminkštėję, ne sūrus, fasuoti.	Kg.	2	50	7,14	357,00
23.	Rauginti agurkai	Nesuminkštėję, nesūrus	kg	2	40	7,62	304,80
24.	Rauginti moliūgai	Pagaminti iš šviežių moliūgų, rauginti natūraliu būdu, nesuminkštėję, nesūrus, fasuoti.	kg.	2	50	5,45	272,50
25.	Morkos neplautos, ekologiškos	Ne žemesnės kaip pirmos klasės, nepažeistu paviršiumi, nesupuvusios, nesuvytę, be kiaurymių ir juodų dėmių.	kg.	1	400	1,33	532,00
26.	Svogūnai ropin- iai,ekologiški	Normalaus kietumo, neapipuvę, nesudygę, nesušalę, nepažeisti kenkėjų, ne mažesni kaip 40 mm skersmens.	kg.	2	300	1,45	435,00
27.	Svogūnų laiškai ekologiški	Neapipuvę, nepageltę, nesuvytę. Ne žemesnės kaip pirmos klasės.	kg	1-2	5	12,71	63,55
28.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavi- mas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/ Proc.	-	-	Paslaugų kainos procentinė išraiška	0,00
						0	
BENDRA KAINA							12041,58

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 8 (aštuntos) dalies „Daržovės ir jų produktai“ pasiūlymo vertė:

12041,58 Eur (dvylika tūkstančių keturiasdešimt vienas euras, 58 ct).

(suma žodžiais skaičiais)

9. PIRKIMO DALIS – Uogos ir jų produktai (BVPŽ kodas – 03222310-9)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Juodieji serbentai šaldyti	Gerais užšaldyti, neatitirpę, fasavimas įvairus, nesulipusios į gabalus. Fasuotos 0,500 -1 kg.	kg	1	30	7,26	217,80
2.	Šaldytų uogų rinkinys	Gerais užšaldytos, neatitirpusios, fasavimas įvairus, nesulipusios į gabalus. Fasuotos 0,500 -1 kg.	kg	1	40	14,52	580,80
3.	Braškės šaldytos	Gerais užšaldytos, neatitirpusios, fasavimas įvairus, nesulipusios į gabalus. Fasuotos 0,500 -1 kg.	kg	1	100	14,52	1452,00
4.	Avietės šaldytos	Gerais užšaldytos, neatitirpusios, fasavimas įvairus, nesulipusios į gabalus. Fasuotos 0,500 -1 kg.	kg	1	70	14,52	1016,40
5.	Mėlynės šaldytos	Gerais užšaldytos, neatitirpusios, fasavimas įvairus, nesulipusios į gabalus. Fasuotos 0,500 -1 kg.	kg	1	30	12,10	363,00
6.	Šilauogės šaldytos	Gerais užšaldytos, neatitirpusios, fasavimas įvairus, nesulipusios į gabalus. Fasuotos 0,500 -1 kg.	kg	1	30	12,10	363,00
7.	Braškės EKO/NKP	Šviežios, nesuvytę, nesupuvę	kg	1	100	12,10	1210,00
8.	Šilauogės EKO/NKP	Šviežios, nesuvytę, nesupuvę	kg	1	100	12,10	1210,00
9.	Avietės EKO/NKP	Šviežios, nesuvytę, nesupuvę	kg	1	100	12,10	1210,00
10.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/ Proc.	-	-	Paslaugų kainos procentinė išraiška 0,00	0,00
BENDRA KAINA							7623,00

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 9 (devintos) dalies „Uogos ir jų produktai“ pasiūlymo vertė:

7623,00 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt trys eurai).

(suma žodžiais skaičiais)

10. PIRKIMO DALIS – Kiti maisto produktai (BVPŽ kodas – 15800000-6)

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Reikalavimai	Mato vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę	Preliminarūs kiekiai 9 mėn	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Arbata (žolelių, vaisių, įv.rūšių), ekologiška	Fasuota 0.03-0.25, be priemaišų.	kg.	2 kartai į mėnesį	6	76,23	457,38
2.	Kmynai ekologiški	Fasuoti po 0.25	kg	2 kartai į mėnesį	6	8,47	50,82
3.	Cinamonas, ekologiškas	Maltas cinamonas, smulkus, fasuotas po 0,03 -0,1 kg.	kg.	2 kartai į mėnesį	1,02	65,34	66,65
4.	Cukrus, ekologiškas	Be priedų, priemaišų, smulkus, Fasutas.	Kg.	1 kartas į mėnesį	150	2,42	363,00
5.	Kakava ekologiška	Fasuota po 0,15 kg.	kg.	2 kartai į mėnesį	2,1	32,67	68,61
6.	Vanilinis cukrus ekologiškas	Fasuotas po 0,03	kg.	1 kartas į mėnesį	7,02	65,34	458,69
7.	Lauro lapai ekologiški	Sausi, be pažeidimų	kg	1 kartą į mėnesį	0,5	188,76	94,38
8.	Moliūgų sėklos ekologiškos	Sausos, be priedų	kg	2 kartai į mėnesį	30	13,92	417,60
9.	Saulėgrąžų sėklos ekologiškos	Sausos, be priedų	kg	2 kartai į mėnesį	30	7,87	236,10
10.	Bulvių krakmolos Ekologiškas/Tapijokos miltai	Išfasavimas po 0,25 kg	kg	2 kartai į mėnesį	80	14,52	1161,60
11.	Braziliški riešutai	Sausi, be priemaišų	kg	2 kartai į	10	25,41	254,10

	ekologiški			mėnesį			
12.	Anakardžių riešutai ekologiški	Sausi, be priemaišų	kg	2 kartai į mėnesį	30	25,41	762,30
13.	Migdolų riešutai ekologiški	Sausi, be priemaišų	kg	2 kartai į mėnesį	30	25,41	762,30
14.	Graikiniai riešutai ekologiški	Sausi, be priemaišų	kg	2 kartai į mėnesį	30	29,04	871,20
15.	Lazdyno riešutai ekologiški	Sausi, be priemaišų	kg	2 kartai į mėnesį	30	20,57	617,10
16.	Žemės riešutai ekologiški	Sausi, be priemaišų	kg	2 kartai į mėnesį	10	9,08	90,80
13.	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/ Proc.			Paslaugų kainos procentinė išraiška	0,00
						0,00	
BENDRA KAINA							6732,63

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra Maisto produktų viešojo pirkimo 10 (dešimtos) dalies „Kiti maisto produktai“ pasiūlymo vertė:

6732,63 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt du eurai, 63 ct).

(suma žodžiais skaičiais)

Prekės pristatomos ne mažiau vieną kartą per savaitę (4 k./ mėn.) iki 7.00-16.00 val.

Bendra pasiūlymo kaina (naudojama vertinimui) . Tiekėjas pildo tas dalis, kurioms teikia pasiūlymą:

Maisto produktai (9 mėn)		Kaina eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais)
Mėsa ir jos produktai	1 dalis	9584.00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 0 ct)
Pienas ir jo produktai	2 dalis	5192,40 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt du eurai, 40 ct)
Kiaušinių grupė	3 dalis	3600,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai eurų, 0 ct)
Grūdų produktų grupė	4 dalis	8273.79 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys eurai, 79 ct)
Duonos bei pyrago gaminių grupė	5 dalis	10678,70 Eur (dešimt tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 70 ct)
Aliejaus ir riebalų grupė	6 dalis	1260,36 Eur (tūkstantis du šimtai šešiasdešimt eurų, 36 ct)
Vaisių ir jų produktų grupė	7 dalis	11706,67 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai šeši eurų, 67 ct)
Daržovių ir jų produktų grupė	8 dalis	12041,58 Eur (dvylika tūkstančių keturiasdešimt vienas euras, 58 ct)
Uogos ir jų grupė	9 dalis	7623,00 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt trys eurai)
Kitų maisto produktų grupė	10 dalis	6732,63 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt du eurai, 63 ct)
Bendra suma eurais su PVM		76693,13 septyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai, 13 ct

Suma eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais) 76693,13 (septyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai, 13 ct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Sertifikavimo dokumentai	

1. Šiame pasiūlyme konfidenciali informacija yra:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	NĖRA	

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba konfidencialus visas pasiūlymas.

Marketingo vadybininkė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Lina Padaigienė
(Vardas ir pavardė*)

Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Marketingo vadybininkė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Lina Padaigienė
(Vardas ir pavardė*)